PORTARIA N.º 206, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando o Laudo apresentado pela empresa SAFEWORK, através

do LTCAT, e solicitação formalizada pelo Departamento de Recursos Humanos, em anexo,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Fica revogado o adicional de Insalubridade, na ordem de 20%

(vinte por cento) sobre o valor do salário mínimo vigente do País, concedido aos servidores
municipais, relacionados no anexo I desta Portaria, todos ocupantes de cargo de Provimento
Efetivo, lotados nas diversas Secretarias Municipais, com competência para o mês de abril
de 2017.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 26 de abril de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I – PORTARIA N.º 206/2017

MATRICULA FUNCIONÁRIO

7021/01 Adriano Kammer

2410/01 Alcione Canton

1350/01 Amalia Maria Tem Catem

8516/01 Andreia Cristina Kuhn

77356/01 Carlos Alexandre Wegentantz

45420/01 Cassia Rossana Brochier

7170/01 Catia Cileni do Amaral

10987/01 Celia Roseli Eggers Schneider

5142/01 Claides Soeli Simsen

5134/01 Clarisse da M. Silveira Maier

5150/01 Cleison Luiz Simsen

5657/01 Cleusa Daros de Castilho

140/01 Darci dos Santos

132/01 Darci Leonardo Hassemer

5673/01 Ederson Luiz Kotz

167/01 Edesio Scaravonatto

77534/01 Eliane Grampe Hinkel

46191/02 Elisangela Germano Pereira

7218/01 Elton Luiz Mendes

4219/01 Erci Edemar Umeres

5231/01 Ericina Klein

77526/01 Fatima M. Scaravonatto Kammer

8184/03 Iraci Meinen

1473/01 Ironei Luiz Hinkel

5282/01 Ivane Bianchini

10871/01 Ivanice Kieling Saelzler

5266/01 Ivete Corotto

4030/01 Jair Elias Reinke

5312/01 Jair Szczuk

5630/01 Joice Mara Wagner

9067/03 Jorge Eduardo Maier

4022/01 Lucas Blatt

5355/02 Maico Jose Fuhr

10901/01 Marleide Welter

5649/01 Marli Otto Winter

2950/01 Mauri Meinen

5932/01 Mauricio Paulus

5410/01 Monia Poersch

77194/01 Monica Madalena Peiter

5428/01 Morgana Schneider Hoppe

4065/01 Neiva Rodrigues

45403/01 Nilva T. Lunkes dos Santos

77380/01 Rejane Maria Sim Kammer

5479/01 Roberta Zick Martini Weigmer

5460/01 Rosani Maria Biasebetti

77518/01 Roselaine Maria Pellenz Lutz

4057/01 Sandra C. Geraldo Weigner

7145/01 Sandra L. L. Scaravonatto

10898/01 Silvana dos Santos

3980/01 Silverio Schutz

4014/01 Valdemar Soerensen

1384/01 Valderino Arnaldo Berwaldt

1465/02 Vanderlei José Schneider